

# Elitegear aps

Kildeportvej 1D  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Elitegear aps  
Kildeportvej 1D  
3480 Fredensborg

e-mailadresse: admin@elitegear.dk

CVR-nr: 38473867

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at distribuere og sælge varer samt drift af internet butik.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat efter skat på kr. 7.138 og en balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 51.778 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		45.502	68.279
Vareforbrug .....		-22.682	-39.834
Eksterne omkostninger .....		-14.986	-14.682
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.834</b>	<b>13.763</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.834</b>	<b>13.763</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-212	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.622</b>	<b>13.763</b>
Skat af årets resultat .....		-484	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.138</b>	<b>13.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.138	13.763
<b>I alt .....</b>		<b>7.138</b>	<b>13.763</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.800	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.800</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.100	18.988
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.100</b>	<b>18.988</b>
Likvide beholdninger .....	1	85.566	46.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.466</b>	<b>75.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.466</b>	<b>75.700</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.778	-5.360
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.778</b>	<b>44.640</b>
Skyldig selskabsskat .....		484	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.204	31.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.204</b>	<b>31.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.688</b>	<b>31.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.466</b>	<b>75.700</b>

# Noter

## 1. Likvide beholdninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank	42.723	30.420
Paypal	42.843	16.292
	<u>85.566</u>	<u>46.712</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1